УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ
АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

от « 25_» мая 2016 года № 42

Об утверждении плана
контрольных мероприятий
на II- ое полугодие 2016 года

В соответствии с Постановлением администрации ЗАТО г.
Североморск от 22.08.2014г. № 890 «О порядке осуществления полномочий
органом внутреннего муниципального финансового контроля» (с
изменениями и дополнениями), Положением об Управлении финансов
администрации ЗАТО г. Североморск, утвержденным Решением Совета
депутатов ЗАТО г. Североморск от 06.05.2008г. № 385 (с изменениями и
дополнениями)

Утвердить план контрольных мероприятий на П-ое полугодие 2016
года согласно приложению.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Начальник управления финансов
администрации ЗАТО г. Североморск Р.Ф. Носова

Приложение
Утвержден приказом

Начальника
Управления финансов
от 25.05.2016г. № 42

ПЛАН
контрольных мероприятий Управления финансов

администрации ЗАТО г. Североморск
на П-ое полугодие 2016 года

№
п/п

Наименование контрольного
мероприятия

Наименование
учреждения Исполнитель

Сроки
исполнения

Отметка об
исполнении

1.
-Разработка методических
рекомендаций для ГРБС по
итогам сдачи месячных,
квартальных форм отчетности

Г лавные распорядители
бюджетных средств Величко Е.И.

в течение
полугодия

2.

-Обоснованность и
эффективность расходования
бюджетных средств в 2015
году;
-Правильность планирования
бюджетных ассигнований по
смете расходов на 2016 год

Комитет
имущественных

отношений ЗАТО г.
Североморск

Величко Е.И. сентябрь
2016г.

3.

-Обоснованность и
эффективность расходования
бюджетных средств в 2015
году;
-Правильность планирования
бюджетных ассигнований по
смете расходов на 2016 год

МКУ «Муниципальное
имущество» Величко Е.И.

октябрь-
ноябрь
2016г.

4. -Проведение проверки
выполнения муниципального
задания в 2015 году;
-Правильность планирования
бюджетных ассигнований в
соответствии с планом
финансово-хозяйственной
деятельности на 2016 год

МБУ, МАУ,
подведомственные

Управлению образования
администрации ЗАТО

г. Североморск
(выборочно)

Величко Е.И.
декабрь
2016г.